Município de llho Comprido
Estôncio Bolneório

Gobinele

NOMEIA A SENHORA ZELINDA
LIBERATO DE FREITAS, NO CARGO
ASSISTENTE DIRETOR DB ECOLA, E
»Á ourms pnovl»ÊNcns.

CERALDINO BARBOSA DE OLMIR.4. JUNIOR, prefeiro
Municipal de llha Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal, resolve baixar a seguinte.

POR'I'ARIA

ART.I"- Fica nomeada a Senhora ZELINDA LIBERATO DE FREITAS,
no cargo de ASSISTENTE DIRETOR DE ESCOLA, constante do
Anexo III - Tabela ll - Referência 05. da Lei Municipal n.
803/2010 e a Lei Municipal n" 806/2010, ficando sujeito às
vantagens e obrigaçôes inerentes ao cargo.

ART.2'.- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposiçôcs ent cuutr'á io.

GABINETE DO Sf,NHOR PREFEITO MTINICIPAL DE ILHA COMPRIDA,
em l8 de Dezembro de 2020.

GER,TLDIN RBOSÂ DE OLIVIIR.A J (rNron
P ito Municipalr

eira Mar, 1 'l .000 - Balneáío Meu Reca - llha Comprida / SP - CEP: 1192t000Av. B

Tel.: 13 3842-7000 www.ilhacomprida.sp.gov.br

PORTARIA N" I73
DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020.